关于公布 2021 年武进区“苏乡永助”

资助政策宣传画等作品获奖名单的通知

根据《省教育厅办公室关于开展 2021 年“苏乡永助”资助

育人主题活动的通知》(苏教办助函[2021]8 号)精神，区教育局

于 2021 年 9 月组织开展了以“苏乡永助”为主题的资助政策宣

传画、发展型资助育人工作案例作品征集、武进区优秀资助工作

者评比活动。经学校选送、专家评审、教育行政部门审核，评选

出一、二、三等奖作品及武进区优秀资助工作者，现将获奖名单

予以公布(详见附件)。

希各校再接再厉，更加重视并广泛宣传资助政策，进一步做

好学生资助工作。

附件 1：2021 年武进区“苏乡永助”资助政策宣传画获奖名

单

附件 2：2021 年武进区“苏乡永助”发展型资助育人工作案

例获奖名单

附件 3：2021 年武进区优秀资助工作者名单

常州市武进区教育局

2021 年 12 月 13 日